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MAGYAR USZO

SZOVETSEG KAPOSVAR

XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
, . , 14 02:04.89 KOS Hubert Gyo6r 2017. dec. 14.
200 m fe rf| hat 15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021. jul. 30.
7 16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018. jal. 07.
33. versenyszam 17 01:58.66 BERNEK Péter Eger 20009. jan. 26.
18 01:58.62 BERNEK Péter Eger 2010. jan. 18.
A Dontd
Hely. Palya Név Klub Sziil. 1d6 Gap FINA
1. 1/4 KOVATS Alex Kaposvari Sl 2006  02:00.93 792
Edz8: Meiszterics Laszl6, Hajdu Sandor, Stoff Déra, Virovecz Richard
R.Id6 00.82 50m 28.74 100m 58.98 150m 01:29.86 200m 02:00.93
30.24 30.88 31.07
2. 1/5 BALOGH Levente Ké6banya Sport Club 2005 02:01.35 +00.42 784
R.Id6 00.61 50m 27.89 100m 58.21 150m 01:29.62 200m 02:01.35
30.32 31.41 31.73
3. 1/6 DEAK Levente Soproni Széchy T. Sl 2005  02:04.04  +03.11 734
R.Id6 00.60 50m 29.56 100m 01:00.88 150m 01:32.64 200m 02:04.04
31.32 31.76 31.40
4. 1/3  TOTH Benedek Viktor Kébanya Sport Club 2006  02:05.64  +04.71 706
R.Id6 00.63 50m 29.52 100m 01:01.37 150m 01:33.83 200m 02:05.64
31.85 32.46 31.81
5. 1/1 BARCSAK Ambrus Bajai SSC 2004 02:07.01 +06.08 684
R.Id6 00.55 50m 30.41 100m 01:02.82 150m 01:35.17 200m 02:07.01
32.41 32.35 31.84
6. 1/8 KOS Olivér Ujpesti Torna Egylet 2005  02:08.22  +07.29 665
R.Id6 00.62 50m 29.68 100m 01:02.62 150m 01:35.74 200m 02:08.22
32.94 33.12 32.48
7. 1/2 NAGY Marton Darnyi Tamas SC 2004 02:08.99 +08.06 653
R.Id6 00.68 50m 29.72 100m 01:01.76 150m 01:34.52 200m 02:08.99
32.04 32.76 34.47
8. 1/7 RUPICS Bendeguz Szhalombattai VUK SE 2005 02:09.75 +08.82 641
R.Id6 00.68 50m 29.20 100m 01:01.29 150m 01:34.91 200m 02:09.75
32.09 33.62 34.84
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_an® XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
A Csik Ferenc Versenyuszoda
MAGYAR USZO
SZOVETSEG KAPOSVAR 2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
, . , 14 02:04.89 KOS Hubert Gyo6r 2017. dec. 14.
200 m fe rf| hat 15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021. jul. 30.
7 16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018. jal. 07.
33. versenyszam 17 01:58.66 BERNEK Péter Eger 20009. jan. 26.
18 01:58.62 BERNEK Péter Eger 2010. jan. 18.
B Dontd
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 2/4 KOVACS Botond BVSC-Zugl6 2007  02:08.63 658
Edz8: BVSC-Zugl6 edz6i team
R.Id6 00.73 50m 30.94 100m 01:04.38 150m 01:37.32 200m 02:08.63
33.44 32.94 31.31
2. 2/7 KULCSAR Zalan Lorinc Swim Team 2004 02:10.13 +01.50 636
R.Id6 00.66 50m 30.44 100m 01:03.55 150m 01:37.42 200m 02:10.13
33.11 33.87 32.71
3.  2/8 MUSA Mark NICS-HSUVC 2007 02:11.08  +0245 622
R.Id6 00.57 50m 30.86 100m 01:04.75 150m 01:38.42 200m 02:11.08
33.89 33.67 32.66
4. 2/5 DOMINIAK Ferenc BVSC-Zuglo 2004 02:11.31 +02.68 619
R.Id6 00.67 50m 30.64 100m 01:04.28 150m 01:38.31 200m 02:11.31
33.64 34.03 33.00
5. 2/1  ZANYI Ferdindnd Tamas L6rinc Swim Team 2007 02:11.36 +02.73 618
R.Id6 00.70 50m 31.38 100m 01:04.85 150m 01:38.24 200m 02:11.36
33.47 33.39 33.12
6. 2/6 BENE Zsombor Vasas Sport Club 2004 02:11.42 +02.79 617
R.Id6 00.53 50m 29.75 100m 01:03.08 150m 01:37.84 200m 02:11.42
33.33 34.76 33.58
7. 2/2  VIRAGH Zoard Zoltan BVSC-Zuglé 2007 02:14.57 +05.94 575
R.Id6 00.70 50m 31.66 100m 01:06.33 150m 01:40.38 200m 02:14.57
34.67 34.05 34.19
DSQ 2/3 OZSVART Bence Parafa Usz6 Klub 2005  Szabélytalan rajt
R.Id6 50m 100m 150m 200m
@17:.07 LIVE.MUSZ.HU



_an® XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
r:‘"@ Csik Ferenc Versenyuszoda
VMAGYAR USZ
SZOVETSEG KAPOSVAR 2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
e N 12 02:19.40 KESELY Ajna Miskolc 2013. jul. 25.
200 m NOl hat 13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987. dec. 20.
- 14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Sz6ul 1988. szept. 25.
34 Versenyszam 15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Szoul 1988. szept. 25.
16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Szoul 1988. szept. 25.
17 02:06.62 EGERSZEGI Krisztina Athén 1991. aug. 22.
A Dont6
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/4 MOLNAR Déra Budafoka XXII. SE 2006 02:11.01 834
Edzd: Budafoka XXII. SE edzéi kollektivaja
R.Id6 00.66 50m 31.14 100m 01:03.33 150m 01:37.16 200m 02:11.01
32.19 33.83 33.85
2. 1/3 JACKL Vivien TVSE 2008 02:16.54 +05.53 737
R.Id6 00.64 50m 32.52 100m 01:07.27 150m 01:42.28 200m 02:16.54
34.75 35.01 34.26
3. 1/5 DAPSY Hanna Véci Vizm(i SE 2006 02:16.97 +05.96 730
R.Id6 00.69 50m 31.67 100m 01:06.03 150m 01:42.33 200m 02:16.97
34.36 36.30 34.64
4. 1/8 BIRO Dominika Balaton UK Veszprém 2005  02:17.02  +06.01 729
R.Id6 00.72 50m 32.80 100m 01:08.14 150m 01:42.95 200m 02:17.02
35.34 34.81 34.07
5. 1/6 SZABO Doéra Kébanya Sport Club 2008 02:17.06 +06.05 728
R.Id6 00.59 50m 31.78 100m 01:06.39 150m 01:42.25 200m 02:17.06
34.61 35.86 34.81
6. 1/1  SHARAFUDINOVA Nika Ukraine 2005 02:17.89 +06.88 715
R.Id6 00.58 50m 32.13 100m 01:06.53 150m 01:42.30 200m 02:17.89
34.40 35.77 35.59
7. 1/7 PAJOR Eszter Vasas Sport Club 2006 02:18.74  +07.73 702
R.Id6 00.64 50m 32.72 100m 01:07.78 150m 01:43.58 200m 02:18.74
35.06 35.80 35.16
8. 1/2 KENYER Lilla DKSE Dunaijvaros 2006  02:18.94  +07.93 699
R.Id6 00.71 50m 32.73 100m 01:08.46 150m 01:44.23 200m 02:18.94
35.73 35.77 34.71
@17:17 LIVE.MUSZ.HU



_an® XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
r:‘"@ Csik Ferenc Versenyuszoda
VMAGYAR USZ
SZOVETSEG KAPOSVAR 2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
P , 12 02:19.40 KESELY Ajna Miskolc 2013. jal. 25.
200 m NOl hat 13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987. dec. 20.
- 14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Sz6ul 1988. szept. 25.
34 Versenyszam 15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Szoul 1988. szept. 25.
16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Szoul 1988. szept. 25.
17 02:06.62 EGERSZEGI Krisztina Athén 1991. aug. 22.
B D6ntd
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 2/4 KIRALY Hanna Gréta Kébanya Sport Club 2010 02:20.47 677
Edz8: Kébanya SC edz6i kollektivaja
R.Id6 00.71 50m 32.35 100m 01:08.33 150m 01:44.72 200m 02:20.47
35.98 36.39 35.75
2. 2/5 CZEGLEDI Diana BACSViz sC 2008 02:20.87 +00.40 671
R.Id6 00.71 50m 33.22 100m 01:09.27 150m 01:45.80 200m 02:20.87
36.05 36.53 35.07
3. 2/6 VIRAG Emese Kaposvari Sl 2008  02:21.88  +0141 657
R.Id6 00.65 50m 33.86 100m 01:09.98 150m 01:46.46 200m 02:21.88
36.12 36.48 35.42
4, 2/8 LAKO Dorina Gydri Usz6 Sportegy. 2009 02:21.91 +01.44 656
R.Id6 00.64 50m 33.07 100m 01:09.16 150m 01:46.08 200m 02:21.91
36.09 36.92 35.83
5. 2/2 SCHEFFER Eszter ZUK 2007  02:21.96  +01.49 656
R.Id6 00.78 50m 33.73 100m 01:09.90 150m 01:46.81 200m 02:21.96
36.17 36.91 35.15
6. 2/1  BATI Bordéka Kinga A Jov6 SC 2005 02:24.39 +03.92 623
R.Id6 00.75 50m 34.23 100m 01:11.21 150m 01:48.28 200m 02:24.39
36.98 37.07 36.11
7. 2/3 KIRALY Nelli Ujpesti Torna Egylet 2007 02:26.03 +05.56 602
R.Id6 00.60 50m 34.18 100m 01:11.15 150m 01:48.32 200m 02:26.03
36.97 37.17 37.71
8. 2/7 PAL Adél Vasas Sport Club 2005 02:26.52 +06.05 596
R.Id6 00.68 50m 34.15 100m 01:10.96 150m 01:48.90 200m 02:26.52
36.81 37.94 37.62
@17:17 LIVE.MUSZ.HU



XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY
. 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
800 m fe rf| gyo rs 15 08:09.15 KIS Gerg Budapest  2003. dec. 20.
, 16 08:03.53 KIS Gergé Budapest 2004. jal. 10.
35. versenyszam .y .
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 4/4 GALICZ Laszlo FTC 2004 08:04.91 810
Edz8: FTC Edz6i csapata
R.Id6 00.63 50m 28.18 100m 58.56 150m 01:29.35 200m 02:00.17 250m 02:30.60 300m 03:01.13 350m 03:31.49
30.38 30.79 30.82 30.43 30.53 30.36
400m 04:01.77 450m 04:31.98 500m 05:02.46 550m 05:33.12 600m 06:03.65 650m 06:34.41 700m 07:05.30 750m 07:35.70
30.28 30.21 30.48 30.66 30.53 30.76 30.89 30.40
800m 08:04.91
29.21
2. 4/2 MESZAROS Daniel FTC 2004 08:08.96 +04.05 790
R.Id6 00.61 50m 27.60 100m 57.86 150m 01:28.90 200m 01:59.95 250m 02:31.02 300m 03:01.78 350m 03:32.67
30.26 31.04 31.05 31.07 30.76 30.89
400m 04:03.47 450m 04:34.30 500m 05:05.28 550m 05:36.27 600m 06:06.95 650m 06:37.82 700m 07:08.65 750m 07:39.18
30.80 30.83 30.98 30.99 30.68 30.87 30.83 30.53
800m 08:08.96
29.78
3. 4/5 PINTER Adam Balaton UK Veszprém 2004 08:10.80 +05.89 781
R.Id6 00.77 50m 28.70 100m 59.31 150m 01:30.21 200m 02:00.83 250m 02:31.40 300m 03:01.86 350m 03:32.50
30.61 30.90 30.62 30.57 30.46 30.64
400m 04:02.82 450m 04:33.39 500m 05:04.17 550m 05:35.25 600m 06:06.53 650m 06:37.79 700m 07:09.11 750m 07:40.45
30.32 30.57 30.78 31.08 31.28 31.26 31.32 31.34
800m 08:10.80
30.35
4, 4/6 GYORE Adam Egri Usz6 Klub 2004 08:26.48 +2157 711
R.Id6 00.82 50m 29.20 100m 01:00.46 150m 01:32.09 200m 02:04.31 250m 02:36.15 300m 03:08.29 350m 03:40.68
31.26 31.63 32.22 31.84 32.14 32.39
400m 04:13.11 450m 04:45.33 500m 05:17.50 550m 05:49.46 600m 06:21.92 650m 06:53.81 700m 07:25.96 750m 07:57.38
32.43 32.22 32.17 31.96 32.46 31.89 32.15 31.42
800m 08:26.48
29.10
5. 4/3 JUHASZ-DORA Richard Kébanya Sport Club 2005 08:26.90 +21.99 709
R.Id6 00.65 50m 28.40 100m 59.45 150m 01:31.20 200m 02:03.20 250m 02:35.44 300m 03:07.70 350m 03:40.05
31.05 31.75 32.00 32.24 32.26 32.35
400m 04:12.42 450m 04:44.68 500m 05:16.89 550m 05:49.06 600m 06:21.56 650m 06:53.57 700m 07:25.70 750m 07:57.51
32.37 32.26 32.21 32.17 32.50 32.01 32.13 31.81
800m 08:26.90
29.39
6. 3/9 BUJDOSO Zsombor Vasas Sport Club 2004 08:32.11 +27.20 688
R.Id6 00.66 50m 27.77 100m 58.00 150m 01:29.42 200m 02:01.22 250m 02:33.25 300m 03:05.49 350m 03:38.26
30.23 31.42 31.80 32.03 32.24 32.77
400m 04:11.06 450m 04:44.20 500m 05:16.98 550m 05:49.93 600m 06:22.44 650m 06:55.21 700m 07:27.96 750m 08:00.30
32.80 33.14 32.78 32.95 3251 32.77 32.75 32.34
800m 08:32.11
31.81
7. 4/7 ANTAL David Batori Sarkany UE 2008 08:33.47 +28.56 682
R.Id6 00.72 50m 29.11 100m 01:00.72 150m 01:32.64 200m 02:04.74 250m 02:36.94 300m 03:09.35 350m 03:42.21
31.61 31.92 32.10 32.20 32.41 32.86
400m 04:14.92 450m 04:47.63 500m 05:20.42 550m 05:53.49 600m 06:26.27 650m 06:59.13 700m 07:31.83 750m 08:04.02
32.71 32.71 32.79 33.07 32.78 32.86 32.70 32.19
800m 08:33.47
29.45
8. 3/4 POTECZIN Daniel Erdi Vizisport Kft 2006 08:35.29 +30.38 675
R.Id6 00.65 50m 28.66 100m 01:00.53 150m 01:32.85 200m 02:05.07 250m 02:37.77 300m 03:10.20 350m 03:42.75
31.87 32.32 32.22 32.70 32.43 32.55
400m 04:15.39 450m 04:47.87 500m 05:20.27 550m 05:52.69 600m 06:25.58 650m 06:58.39 700m 07:31.43 750m 08:04.15
32.64 32.48 32.40 32.42 32.89 32.81 33.04 32.72
800m 08:35.29
31.14
9. 4/1  TOHL Daniel Antal Erdi Vizisport Kft 2005 08:35.50 +30.59 674
R.Id6 00.71 50m 28.98 100m 01:00.08 150m 01:32.36 200m 02:04.64 250m 02:37.00 300m 03:09.42 350m 03:42.04
31.10 32.28 32.28 32.36 32.42 32.62
400m 04:14.72 450m 04:47.46 500m 05:20.04 550m 05:53.10 600m 06:25.86 650m 06:58.53 700m 07:31.48 750m 08:03.64
32.68 32.74 32.58 33.06 32.76 32.67 32.95 32.16
800m 08:35.50
31.86
Nyomtatva: vivva oyl QO0D = market S— pw_ci- Oldal: 1/4
2022. 06. 04
@17:36 LIVE.MUSZ.HU



XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
. 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
800 m fe rf| gyo rs 15 08:09.15 KIS Gerg Budapest  2003. dec. 20.
, 16 08:03.53 KIS Gergé Budapest 2004. jal. 10.
35. versenyszam .y .
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
10. 3/5 PAKSI Zsombor Szegedi Usz6 Egylet 2006  08:37.68  +3277 666
R.Id6 00.69 50m 28.98 100m 01:01.04 150m 01:33.50 200m 02:05.68 250m 02:38.12 300m 03:10.53 350m 03:43.10
32.06 32.46 32.18 32.44 32.41 32.57
400m 04:15.83 450m 04:48.30 500m 05:21.16 550m 05:54.08 600m 06:27.23 650m 07:00.01 700m 07:33.25 750m 08:05.97
32.73 32.47 32.86 32.92 33.15 32.78 33.24 32.72
800m 08:37.68
31.71
11. 3/3 BARABAS Imre David Balaton UK Veszpréem 2004 08:37.91 +33.00 665
R.Id6 00.78 50m 29.58 100m 01:01.10 150m 01:33.58 200m 02:06.29 250m 02:39.49 300m 03:12.85 350m 03:45.86
31.52 32.48 32.71 33.20 33.36 33.01
400m 04:18.67 450m 04:51.07 500m 05:23.75 550m 05:56.81 600m 06:29.66 650m 07:02.80 700m 07:35.63 750m 08:08.46
32.81 32.40 32.68 33.06 32.85 33.14 32.83 32.83
800m 08:37.91
29.45
12. 4/8 GAL David Darnyi Tamas SC 2006 08:44.38 +39.47 640
R.Id6 00.70 50m 28.96 100m 01:01.14 150m 01:33.73 200m 02:06.77 250m 02:40.25 300m 03:13.60 350m 03:47.13
32.18 32.59 33.04 33.48 33.35 33.53
400m 04:20.62 450m 04:53.71 500m 05:26.88 550m 05:59.90 600m 06:33.11 650m 07:06.23 700m 07:39.69 750m 08:12.45
33.49 33.09 33.17 33.02 33.21 33.12 33.46 32.76
800m 08:44.38
31.93
13. 3/8 SZAPPANOS Kristof Budadrsi Sport Club 2007 08:45.98 +41.07 635
R.Id6 00.74 50m 28.44 100m 01:00.91 150m 01:33.59 200m 02:06.57 250m 02:39.74 300m 03:13.36 350m 03:46.92
32.47 32.68 32.98 33.17 33.62 33.56
400m 04:20.48 450m 04:53.61 500m 05:27.51 550m 06:01.19 600m 06:34.83 650m 07:08.03 700m 07:41.60 750m 08:14.35
33.56 33.13 33.90 33.68 33.64 33.20 33.57 32.75
800m 08:45.98
31.63
14. 3/2 KERSAK Kristo6f Balazs Balaton UK Veszprém 2004 08:46.06 +41.15 634
R.Id6 00.74 50m 28.52 100m 01:00.32 150m 01:33.41 200m 02:06.52 250m 02:39.74 300m 03:12.96 350m 03:46.40
31.80 33.09 33.11 33.22 33.22 33.44
400m 04:20.00 450m 04:52.89 500m 05:26.13 550m 06:00.03 600m 06:33.39 650m 07:07.48 700m 07:41.38 750m 08:14.86
33.60 32.89 33.24 33.90 33.36 34.09 33.90 33.48
800m 08:46.06
31.20
15. 2/1 PAPP Sebestyén Ujpesti Torna Egylet 2008 08:48.10 +43.19 627
R.Id6 00.63 50m 29.90 100m 01:02.60 150m 01:36.48 200m 02:10.18 250m 02:43.56 300m 03:17.42 350m 03:51.12
32.70 33.88 33.70 33.38 33.86 33.70
400m 04:25.01 450m 04:58.30 500m 05:32.16 550m 06:05.68 600m 06:39.15 650m 07:12.34 700m 07:45.52 750m 08:16.24
33.89 33.29 33.86 33.52 33.47 33.19 33.18 30.72
800m 08:48.10
31.86
16. 3/6 HOSSZU Maté Gyo6ri Usz6 Sportegy. 2006 08:48.59 +43.68 625
R.Id6 00.60 50m 29.21 100m 01:01.47 150m 01:34.55 200m 02:07.84 250m 02:41.41 300m 03:15.08 350m 03:48.90
32.26 33.08 33.29 33.57 33.67 33.82
400m 04:22.33 450m 04:56.04 500m 05:29.52 550m 06:03.57 600m 06:37.35 650m 07:11.14 700m 07:44.59 750m 08:18.02
33.43 33.71 33.48 34.05 33.78 33.79 33.45 33.43
800m 08:48.59
30.57
17. 3/7 NAGY-SELMECZY Bulcsu ZUK 2007 08:49.57 +44.66 622
R.Id6 00.71 50m 29.10 100m 01:01.27 150m 01:34.10 200m 02:07.71 250m 02:41.56 300m 03:15.41 350m 03:49.66
32.17 32.83 33.61 33.85 33.85 34.25
400m 04:23.64 450m 04:57.24 500m 05:30.68 550m 06:04.14 600m 06:37.97 650m 07:11.42 700m 07:44.96 750m 08:18.43
33.98 33.60 33.44 33.46 33.83 33.45 33.54 33.47
800m 08:49.57
31.14
18. 2/6 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 08:51.45 +46.54 615
R.Id6 00.63 50m 29.71 100m 01:02.05 150m 01:34.91 200m 02:07.97 250m 02:41.12 300m 03:14.63 350m 03:48.38
32.34 32.86 33.06 33.15 33.51 33.75
400m 04:21.92 450m 04:55.31 500m 05:28.80 550m 06:02.96 600m 06:36.58 650m 07:10.80 700m 07:44.82 750m 08:18.46
33.54 33.39 33.49 34.16 33.62 34.22 34.02 33.64
800m 08:51.45
32.99
Nyomtatva: vivva oyl QO0D = market S— pw_ci- Oldal: 2/4
2022. 06. 04
@17:36 LIVE.MUSZ.HU



XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
B . 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gy6r 2016. dec. 14.
800 m ferﬂ gyors 15 08:09.15 KIS Gerg Budapest  2003. dec. 20.
, 16 08:03.53 KIS Gergé Budapest 2004. jal. 10.
35. versenyszam .y .
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
19. 2/0 KARPATI Maté Ujpesti Torna Egylet 2008 08:52.45 +47.54 612
R.Id6 00.65 50m 29.47 100m 01:02.33 150m 01:36.28 200m 02:09.91 250m 02:43.42 300m 03:17.36 350m 03:51.16
32.86 33.95 33.63 33.51 33.94 33.80
400m 04:25.08 450m 04:58.68 500m 05:32.51 550m 06:06.04 600m 06:39.62 650m 07:13.27 700m 07:46.90 750m 08:20.31
33.92 33.60 33.83 33.53 33.58 33.65 33.63 33.41
800m 08:52.45
32.14
20. 3/0 CZEGLEDI Kenéz BACSVIZ SC 2005 08:54.71 +49.80 604
R.Id6 00.63 50m 29.19 100m 01:01.72 150m 01:34.55 200m 02:08.05 250m 02:42.02 300m 03:16.22 350m 03:50.10
32.53 32.83 33.50 33.97 34.20 33.88
400m 04:24.60 450m 04:58.51 500m 05:32.92 550m 06:07.29 600m 06:41.50 650m 07:16.30 700m 07:50.86 750m 08:23.93
34.50 33.91 34.41 34.37 34.21 34.80 34.56 33.07
800m 08:54.71
30.78
21. 3/1 KOTENKO Mykola Ukraine 2007 08:55.35 +50.44 602
R.Id6 00.62 50m 28.66 100m 01:00.28 150m 01:33.68 200m 02:07.47 250m 02:41.45 300m 03:15.62 350m 03:50.30
31.62 33.40 33.79 33.98 34.17 34.68
400m 04:25.27 450m 04:59.69 500m 05:34.36 550m 06:09.37 600m 06:43.61 650m 07:18.15 700m 07:52.23 750m 08:25.08
34.97 34.42 34.67 35.01 34.24 34.54 34.08 32.85
800m 08:55.35
30.27
22. 2/4 TULIPAN Bence Miskolci Sportiskola 2006 08:55.95 +51.04 600
R.Id6 00.67 50m 30.73 100m 01:03.77 150m 01:37.28 200m 02:11.14 250m 02:44.63 300m 03:18.29 350m 03:52.09
33.04 33.51 33.86 33.49 33.66 33.80
400m 04:26.11 450m 04:59.66 500m 05:33.78 550m 06:07.97 600m 06:41.93 650m 07:15.96 700m 07:50.20 750m 08:23.97
34.02 33.55 34.12 34.19 33.96 34.03 34.24 33.77
800m 08:55.95
31.98
23. 2/8 HAVAS Balazs Gyulai Varfiirdé Kft. 2006 08:58.72 +53.81 591
R.Id6 00.70 50m 29.81 100m 01:02.93 150m 01:36.30 200m 02:09.87 250m 02:43.18 300m 03:17.47 350m 03:51.31
33.12 33.37 33.57 33.31 34.29 33.84
400m 04:25.38 450m 04:59.34 500m 05:33.81 550m 06:07.97 600m 06:42.75 650m 07:17.37 700m 07:51.87 750m 08:26.11
34.07 33.96 34.47 34.16 34.78 34.62 34.50 34.24
800m 08:58.72
32.61
24, 1/7 PALKOVICS Olivér Lérinc Swim Team 2007 08:58.84 +53.93 590
R.Id6 00.68 50m 29.94 100m 01:02.76 150m 01:36.17 200m 02:10.33 250m 02:44.51 300m 03:18.92 350m 03:52.76
32.82 33.41 34.16 34.18 34.41 33.84
400m 04:27.19 450m 05:01.24 500m 05:35.87 550m 06:10.16 600m 06:44.63 650m 07:18.41 700m 07:52.70 750m 08:26.44
34.43 34.05 34.63 34.29 34.47 33.78 34.29 33.74
800m 08:58.84
32.40
25. 1/6 PAVA Olivér A Jové SC 2008 09:01.39 +56.48 582
R.Id6 00.60 50m 30.69 100m 01:04.25 150m 01:38.25 200m 02:12.59 250m 02:46.86 300m 03:21.11 350m 03:56.07
33.56 34.00 34.34 34.27 34.25 34.96
400m 04:30.06 450m 05:04.17 500m 05:38.37 550m 06:12.30 600m 06:46.38 650m 07:20.38 700m 07:54.08 750m 08:28.17
33.99 34.11 34.20 33.93 34.08 34.00 33.70 34.09
800m 09:01.39
33.22
26. 2/3 DEAK Gergely A Jové SC 2007 09:04.29 +59.38 573
R.Id6 00.75 50m 30.48 100m 01:04.31 150m 01:38.53 200m 02:12.66 250m 02:47.04 300m 03:21.05 350m 03:55.34
33.83 34.22 34.13 34.38 34.01 34.29
400m 04:29.97 450m 05:04.49 500m 05:39.28 550m 06:13.62 600m 06:48.30 650m 07:22.56 700m 07:57.11 750m 08:31.18
34.63 34.52 34.79 34.34 34.68 34.26 34.55 34.07
800m 09:04.29
33.11
27. 2/7 BIRKAS Botond Budaérsi Sport Club 2006 09:09.18 +01:04.27 557
R.Id& 00.76 50m 30.59 100m 01:04.40 150m 01:38.95 200m 02:13.76 250m 02:48.78 300m 03:23.88 350m 03:59.18
33.81 34.55 34.81 35.02 35.10 35.30
400m 04:34.50 450m 05:09.29 500m 05:43.59 550m 06:18.79 600m 06:53.41 650m 07:28.11 700m 08:02.57 750m 08:36.53
35.32 34.79 34.30 35.20 34.62 34.70 34.46 33.96
800m 09:09.18
32.65
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V4 - 7 yd - - yd
_an® XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
A Csik Ferenc Versenyuszoda
MAGYAR USZO
SZOVETSEG KAPOSVAR 2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)
ABSZOLUT EREDMENY
. 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
800 m fe rf| gyo rs 15 08:09.15 KIS Gerg Budapest  2003. dec. 20.
- 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jal. 10.
35. versenyszam .y .
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
28. 2/2 CSERNYIK Daniel NYSC 2006 09:11.02 +01:06.11 552
R.Id6 00.71 50m 30.63 100m 01:04.70 150m 01:38.76 200m 02:13.14 250m 02:47.45 300m 03:21.83 350m 03:56.59
34.07 34.06 34.38 34.31 34.38 34.76
400m 04:31.56 450m 05:06.59 500m 05:41.38 550m 06:16.30 600m 06:51.74 650m 07:26.88 700m 08:02.54 750m 08:37.60
34.97 35.03 34.79 34.92 35.44 35.14 35.66 35.06
800m 09:11.02
33.42
29. 2/9 KALLAI Barnabas Pécsi Sport Nonprof. 2008 09:11.21 +01:06.30 551
R.Id6 00.50 50m 30.57 100m 01:04.59 150m 01:39.15 200m 02:14.30 250m 02:49.07 300m 03:24.10 350m 03:59.07
34.02 34.56 35.15 34.77 35.03 34.97
400m 04:34.28 450m 05:09.43 500m 05:44.92 550m 06:19.48 600m 06:54.73 650m 07:29.41 700m 08:04.35 750m 08:38.23
35.21 35.15 35.49 34.56 35.25 34.68 34.94 33.88
800m 09:11.21
32.98
30. 1/5 CSILICS Mark Bajai SSC 2005 09:12.50 +01:07.59 547
R.Id6 00.66 50m 29.71 100m 01:01.94 150m 01:35.59 200m 02:09.58 250m 02:44.41 300m 03:18.86 350m 03:53.81
32.23 33.65 33.99 34.83 34.45 34.95
400m 04:28.37 450m 05:03.30 500m 05:38.66 550m 06:14.32 600m 06:50.16 650m 07:26.20 700m 08:01.95 750m 08:37.81
34.56 34.93 35.36 35.66 35.84 36.04 35.75 35.86
800m 09:12.50
34.69
31. 1/3 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 09:14.32 +01:09.41 542
R.Id6 00.66 50m 30.78 100m 01:04.78 150m 01:39.36 200m 02:14.11 250m 02:49.06 300m 03:24.38 350m 03:59.12
34.00 34.58 34.75 34.95 35.32 34.74
400m 04:34.21 450m 05:09.56 500m 05:45.00 550m 06:20.15 600m 06:55.47 650m 07:30.58 700m 08:05.61 750m 08:40.47
35.09 35.35 35.44 35.15 35.32 35.11 35.03 34.86
800m 09:14.32
33.85
DNS 2/5 |ILLES Bence A J6v6 SC 2005
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 1/4 KAKUK Koppéany Zéta Kaposvari Sl 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 1/2 SZzZASZ Maté Pal Gyulai Varfiird6 Kft. 2007
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY
- 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyo rs 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdvasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 4/5 ABRAHAM Lilla Minna Ujpesti Torna Egylet 2006 08:52.25 755
Edzé:
R.Id6 00.70 50m 30.53 100m 01:04.59 150m 01:39.11 200m 02:13.24 250m 02:47.17 300m 03:20.90 350m 03:54.85
34.06 34.52 34.13 33.93 33.73 33.95
400m 04:28.40 450m 05:01.90 500m 05:35.18 550m 06:08.79 600m 06:42.29 650m 07:16.00 700m 07:49.20 750m 08:21.36
33.55 33.50 33.28 33.61 33.50 33.71 33.20 32.16
800m 08:52.25
30.89
2. 4/4 FLUCK Noéra A J6v6 SC 2005 08:52.37 +00.12 755
R.Id6 00.69 50m 30.69 100m 01:04.48 150m 01:38.67 200m 02:12.57 250m 02:46.34 300m 03:20.30 350m 03:54.11
33.79 34.19 33.90 33.77 33.96 33.81
400m 04:27.94 450m 05:01.65 500m 05:35.11 550m 06:08.57 600m 06:42.20 650m 07:15.78 700m 07:49.09 750m 08:22.01
33.83 33.71 33.46 33.46 33.63 33.58 33.31 32.92
800m 08:52.37
30.36
3. 4/3 JACKL Vivien TVSE 2008 08:55.97 +03.72 740
R.Id6 00.72 50m 30.36 100m 01:04.29 150m 01:38.94 200m 02:13.53 250m 02:47.52 300m 03:21.85 350m 03:55.54
33.93 34.65 34.59 33.99 34.33 33.69
400m 04:29.67 450m 05:03.23 500m 05:36.90 550m 06:10.66 600m 06:44.22 650m 07:17.93 700m 07:51.57 750m 08:24.34
34.13 33.56 33.67 33.76 33.56 33.71 33.64 32.77
800m 08:55.97
31.63
4, 4/6 ABONYI-TOTH Glenda A Jov6 SC 2006 08:59.94 +07.69 723
R.Id6 00.75 50m 30.68 100m 01:04.86 150m 01:39.45 200m 02:14.19 250m 02:48.55 300m 03:22.24 350m 03:56.18
34.18 34.59 34.74 34.36 33.69 33.94
400m 04:30.17 450m 05:03.87 500m 05:37.81 550m 06:11.44 600m 06:45.39 650m 07:19.56 700m 07:53.38 750m 08:27.88
33.99 33.70 33.94 33.63 33.95 34.17 33.82 34.50
800m 08:59.94
32.06
5. 417 KERESZTES Emma FTC 2007 09:11.36 +19.11 679
R.Id6 00.73 50m 31.19 100m 01:05.15 150m 01:40.05 200m 02:14.79 250m 02:49.51 300m 03:24.30 350m 03:59.18
33.96 34.90 34.74 34.72 34.79 34.88
400m 04:33.87 450m 05:08.80 500m 05:43.75 550m 06:18.72 600m 06:53.77 650m 07:28.77 700m 08:03.48 750m 08:37.84
34.69 34.93 34.95 34.97 35.05 35.00 34.71 34.36
800m 09:11.36
33.52
6. 4/8 KIRALY Zsofi Kaposvari Sl 2005 09:14.88 +22.63 666
R.Id6 00.70 50m 32.01 100m 01:06.77 150m 01:41.76 200m 02:17.05 250m 02:51.74 300m 03:26.47 350m 04:01.05
34.76 34.99 35.29 34.69 34.73 34.58
400m 04:35.86 450m 05:10.05 500m 05:45.01 550m 06:19.95 600m 06:54.89 650m 07:29.57 700m 08:05.15 750m 08:40.05
34.81 34.19 34.96 34.94 34.94 34.68 35.58 34.90
800m 09:14.88
34.83
7. 4/2  NAGY Agnes BVSC-Zuglé 2005 09:20.40 +28.15 647
R.Id6 00.72 50m 31.54 100m 01:06.32 150m 01:41.62 200m 02:16.94 250m 02:52.17 300m 03:27.89 350m 04:03.14
34.78 35.30 35.32 35.23 35.72 35.25
400m 04:38.81 450m 05:13.75 500m 05:49.27 550m 06:24.63 600m 07:00.24 650m 07:35.43 700m 08:10.88 750m 08:45.76
35.67 34.94 35.52 35.36 35.61 35.19 35.45 34.88
800m 09:20.40
34.64
8. 3/5 MARTON Kitti Kaposvari Sl 2006 09:24.05 +31.80 634
R.Id6 00.73 50m 31.94 100m 01:06.95 150m 01:42.08 200m 02:17.22 250m 02:52.42 300m 03:27.86 350m 04:03.33
35.01 35.13 35.14 35.20 35.44 35.47
400m 04:39.28 450m 05:14.94 500m 05:50.75 550m 06:26.76 600m 07:02.60 650m 07:38.71 700m 08:14.94 750m 08:50.42
35.95 35.66 35.81 36.01 35.84 36.11 36.23 35.48
800m 09:24.05
33.63
9. 3/6 MARTA Rozi BVSC-Zuglo 2005 09:24.70 +32.45 632
R.Id6 00.80 50m 32.21 100m 01:07.87 150m 01:43.93 200m 02:19.63 250m 02:55.42 300m 03:30.97 350m 04:06.89
35.66 36.06 35.70 35.79 35.55 35.92
400m 04:42.75 450m 05:18.48 500m 05:53.93 550m 06:29.31 600m 07:05.02 650m 07:40.62 700m 08:16.23 750m 08:51.43
35.86 35.73 35.45 35.38 35.71 35.60 35.61 35.20
800m 09:24.70
33.27
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY
- 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdvasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
10. 4/1 KAMMERER Kitti Gy6ri Usz6 Sportegy. 2009 09:27.66 +3541 622
RId6  00.69 50m 3281 100m 01:07.93 150m 01:43.55 200m 02:19.36 250m  02:55.06 300m 03:30.69 350m 04:06.33
35.12 35.62 35.81 35.70 35.63 35.64
400m 04:41.97 450m 05:17.43 500m 05:53.03 550m 06:28.90 600m 07:04.88 650m 07:40.43 700m 08:16.23 750m 08:52.21
35.64 35.46 35.60 35.87 35.98 35.55 35.80 35.98
800m 09:27.66
35.45
11. 2/3 SZABO Lilla Egri Usz6 Klub 2009 09:29.28 +37.03 617
RId6  00.76 50m  32.09 100m 01:06.96 150m 01:42.70 200m 02:18.05 250m  02:53.59 300m 03:29.49 350m 04:05.71
34.87 35.74 35.35 35.54 35.90 36.22
400m 04:41.81 450m 05:17.60 500m 05:53.64 550m 06:30.40 600m 07:06.67 650m 07:42.81 700m 08:19.17 750m 08:55.02
36.10 35.79 36.04 36.76 36.27 36.14 36.36 35.85
800m 09:29.28
34.26
12. 3/7 GYORFFY Lili Anna Kaposvari "Adorjan" 2007 09:29.71 +37.46 616
R.Id6 00.72 50m 31.61 100m 01:07.24 150m 01:42.70 200m 02:18.86 250m 02:54.77 300m 03:30.98 350m 04:06.93
35.63 35.46 36.16 35.91 36.21 35.95
400m 04:43.10 450m 05:18.89 500m 05:54.92 550m 06:30.88 600m 07:07.09 650m 07:43.26 700m 08:19.58 750m 08:55.46
36.17 35.79 36.03 35.96 36.21 36.17 36.32 35.88
800m 09:29.71
34.25
13. 3/1 CSEH Zs6fia BVSC-Zuglo 2006 09:31.82 +39.57 609
R.Id6 00.59 50m 32.02 100m 01:08.23 150m 01:44.35 200m 02:20.65 250m 02:56.74 300m 03:32.38 350m 04:08.52
36.21 36.12 36.30 36.09 35.64 36.14
400m  04:44.26 450m  05:20.59 500m 05:56.64 550m 06:32.80 600m 07:09.27 650m 07:45.93 700m 08:21.91 750m  08:58.09
35.74 36.33 36.05 36.16 36.47 36.66 35.98 36.18
800m 09:31.82
33.73
14. 3/2 BOGNER Zsb6fia BVSC-Zuglé 2007 09:32.94 +40.69 605
R.Id6 00.72 50m 31.66 100m 01:06.68 150m 01:42.10 200m 02:18.14 250m 02:54.36 300m 03:31.30 350m 04:07.64
35.02 35.42 36.04 36.22 36.94 36.34
400m  04:44.67 450m  05:20.78 500m 05:57.54 550m 06:34.10 600m 07:10.67 650m 07:47.49 700m 08:23.21 750m  08:59.51
37.03 36.11 36.76 36.56 36.57 36.82 35.72 36.30
800m 09:32.94
33.43
15. 3/8 POZSONYI Kitti Erdi Vizisport Kft 2006 09:34.38 +42.13 601
R.Id6 00.70 50m 32.03 100m 01:07.67 150m 01:44.28 200m 02:20.67 250m 02:57.02 300m 03:33.16 350m 04:09.54
35.64 36.61 36.39 36.35 36.14 36.38
400m  04:46.71 450m  05:22.64 500m 05:59.14 550m 06:36.03 600m 07:12.79 650m 07:48.79 700m  08:24.99 750m 08:59.97
37.17 35.93 36.50 36.89 36.76 36.00 36.20 34.98
800m 09:34.38
34.41
16. 2/7 LENART Eszter NYSC 2007 09:36.28 +44.03 595
R.Id6 00.76 50m 32.64 100m 01:08.24 150m 01:44.11 200m 02:20.10 250m 02:56.02 300m 03:32.28 350m 04:08.47
35.60 35.87 35.99 35.92 36.26 36.19
400m  04:44.87 450m  05:21.19 500m 05:57.38 550m 06:33.70 600m 07:10.41 650m 07:46.71 700m 08:23.18 750m  09:00.07
36.40 36.32 36.19 36.32 36.71 36.30 36.47 36.89
800m 09:36.28
36.21
17. 2/6 BORUZS Bianka Kaposvari Sl 2007 09:38.62 +46.37 588
RId6  00.74 50m  33.00 100m 01:09.24 150m  01:45.92 200m 02:22.39 250m 02:59.88 300m 03:36.83 350m 04:12.89
36.24 36.68 36.47 37.49 36.95 36.06
400m  04:49.72 450m  05:26.41 500m 06:02.57 550m  06:38.66 600m 07:15.12 650m 07:51.35 700m 08:27.59 750m  09:03.37
36.83 36.69 36.16 36.09 36.46 36.23 36.24 35.78
800m 09:38.62
35.25
18. 2/8 BANHEGYI Brigitta Miskolci Sportiskola 2007 09:39.87 +47.62 584
RId6  00.82 50m 3270 100m 01:08.60 150m 01:44.92 200m 02:21.33 250m  02:57.09 300m 03:33.78 350m 04:10.29
35.90 36.32 36.41 35.76 36.69 36.51
400m  04:47.16 450m 05:24.13 500m 06:01.34 550m  06:38.36 600m 07:15.59 650m 07:52.14 700m 08:28.89 750m  09:05.16
36.87 36.97 37.21 37.02 37.23 36.55 36.75 36.27
800m 09:39.87
34.71
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda

2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
e 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyo rs 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdvasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
19. 2/2 BELSO Fanni ZUK 2005 09:40.02 +47.77 583
R.Id6 00.89 50m 32.87 100m 01:08.17 150m 01:43.91 200m 02:19.64 250m 02:55.61 300m 03:31.60 350m 04:08.04
35.30 35.74 35.73 35.97 35.99 36.44
400m 04:44.79 450m 05:21.41 500m 05:58.11 550m 06:35.01 600m 07:11.95 650m 07:49.18 700m 08:26.29 750m 09:03.82
36.75 36.62 36.70 36.90 36.94 37.23 37.11 37.53
800m 09:40.02
36.20
20. 1/6 MEDVEDEVA Olga Ukraine 2005 09:47.88 +55.63 560
R.Id6 00.62 50m 32.65 100m 01:08.84 150m 01:45.35 200m 02:22.34 250m 02:59.41 300m 03:36.99 350m 04:14.37
36.19 36.51 36.99 37.07 37.58 37.38
400m 04:51.80 450m 05:29.13 500m 06:06.57 550m 06:43.72 600m 07:21.06 650m 07:58.12 700m 08:35.51 750m 09:12.16
37.43 37.33 37.44 37.15 37.34 37.06 37.39 36.65
800m 09:47.88
35.72
21. 1/3 HORNYIK Panna Miskolci Sportiskola 2008 09:53.47 +01:.01.22 545
R.Id6 00.78 50m 32.06 100m 01:08.17 150m 01:45.37 200m 02:22.77 250m 03:00.52 300m 03:38.34 350m 04:16.13
36.11 37.20 37.40 37.75 37.82 37.79
400m 04:53.90 450m 05:31.84 500m 06:09.05 550m 06:46.87 600m 07:24.27 650m 08:02.41 700m 08:40.00 750m 09:17.36
37.77 37.94 37.21 37.82 37.40 38.14 37.59 37.36
800m 09:53.47
36.11
22. 1/4  AOUICH Meryem ZUK 2008 09:54.00 +01:.01.75 543
R.Id6 00.74 50m 34.39 100m 01:10.40 150m 01:47.59 200m 02:24.42 250m 03:01.56 300m 03:38.41 350m 04:16.08
36.01 37.19 36.83 37.14 36.85 37.67
400m 04:53.64 450m 05:31.41 500m 06:09.09 550m 06:47.10 600m 07:25.53 650m 08:03.17 700m 08:40.41 750m 09:17.64
37.56 37.77 37.68 38.01 38.43 37.64 37.24 37.23
800m 09:54.00
36.36
23. 2/0 TAMAS lzabella Budapesti Honvéd 2006 09:56.79 +01:04.54 536
R.Id6 00.72 50m 32.92 100m 01:09.72 150m 01:47.66 200m 02:25.60 250m 03:02.93 300m 03:40.19 350m 04:18.20
36.80 37.94 37.94 37.33 37.26 38.01
400m 04:55.81 450m 05:33.15 500m 06:10.54 550m 06:48.72 600m 07:26.52 650m 08:04.91 700m 08:43.52 750m 09:21.47
37.61 37.34 37.39 38.18 37.80 38.39 38.61 37.95
800m 09:56.79
35.32
24, 1/7 HAIS Fruzsina Ujpesti Torna Egylet 2006 10:02.08 +01:09.83 522
R.Id6 00.63 50m 33.67 100m 01:11.11 150m 01:48.63 200m 02:26.55 250m 03:03.74 300m 03:41.77 350m 04:19.96
37.44 37.52 37.92 37.19 38.03 38.19
400m 04:58.44 450m 05:36.01 500m 06:14.65 550m 06:53.04 600m 07:31.84 650m 08:09.91 700m 08:48.78 750m 09:26.52
38.48 37.57 38.64 38.39 38.80 38.07 38.87 37.74
800m 10:02.08
35.56
25. 1/5 BEDI Boglarka Kaposvari Sl 2006 10:02.19 +01:09.94 521
R.Id6 00.70 50m 33.80 100m 01:10.70 150m 01:47.87 200m 02:25.43 250m 03:02.96 300m 03:40.91 350m 04:18.98
36.90 37.17 37.56 37.53 37.95 38.07
400m 04:57.14 450m 05:35.02 500m 06:13.16 550m 06:51.63 600m 07:30.09 650m 08:08.27 700m 08:46.79 750m 09:25.40
38.16 37.88 38.14 38.47 38.46 38.18 38.52 38.61
800m 10:02.19
36.79
26. 2/4 PAKSA Borbala ZUK 2008 10:03.15 +01:10.90 519
R.Id6 00.58 50m 32.32 100m 01:08.02 150m 01:44.60 200m 02:21.54 250m 02:59.13 300m 03:36.76 350m 04:14.67
35.70 36.58 36.94 37.59 37.63 37.91
400m 04:53.40 450m 05:32.51 500m 06:11.32 550m 06:50.20 600m 07:28.95 650m 08:08.00 700m 08:46.63 750m 09:25.40
38.73 39.11 38.81 38.88 38.75 39.05 38.63 38.77
800m 10:03.15
37.75
27. 1/1 FOGARASI Janka Miskolci Sportiskola 2008 10:03.78 +01:11.53 517
R.Id6 00.60 50m 33.23 100m 01:10.25 150m 01:48.04 200m 02:26.10 250m 03:04.68 300m 03:43.27 350m 04:21.80
37.02 37.79 38.06 38.58 38.59 38.53
400m 05:00.65 450m 05:39.01 500m 06:17.34 550m 06:55.60 600m 07:33.68 650m 08:11.83 700m 08:50.15 750m 09:27.40
38.85 38.36 38.33 38.26 38.08 38.15 38.32 37.25
800m 10:03.78
36.38
Nyomtatva: vivva oyl QO0D = market S— pw_ci- Oldal: 3/5
2022. 06. 04
@17:48 LIVE.MUSZ.HU



A.

MAGYAR USZO

SZOVETSEG KAPOSVAR

XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
- 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
28. 1/0 BEKY Petra Lérinc Swim Team 2006 10:08.66 +01:16.41 505
RId6  00.75 50m  33.55 100m 01:10.32 150m 01:48.21 200m 02:25.71 250m 03:03.66 300m 03:41.61 350m 04:20.31
36.77 37.89 37.50 37.95 37.95 38.70
400m 04:59.04 450m 05:37.81 500m 06:16.34 550m 06:55.46 600m 07:34.29 650m 08:13.82 700m 08:52.41 750m 09:31.46
38.73 38.77 38.53 39.12 38.83 39.53 38.59 39.05
800m 10:08.66
37.20
29. 2/9 OTVOS Korina Kaposvari Sl 2008 10:12.72 +01:20.47 495
RId6  00.52 50m  33.15 100m 01:10.24 150m 01:48.79 200m 02:27.15 250m 03:05.56 300m 03:44.03 350m 04:22.40
37.09 38.55 38.36 38.41 38.47 38.37
400m 05:00.95 450m 05:39.26 500m 06:18.17 550m 06:57.40 600m 07:36.94 650m 08:15.96 700m 08:55.25 750m 09:34.47
38.55 38.31 38.91 39.23 39.54 39.02 39.29 39.22
800m 10:12.72
38.25
30. 1/2 TOROK Réka NICS-HSUVC 2008 10:14.45 +01:2220 491
R.Id6 00.72 50m 32.40 100m 01:08.35 150m 01:45.32 200m 02:23.13 250m 03:00.79 300m 03:39.05 350m 04:17.40
35.95 36.97 37.81 37.66 38.26 38.35
400m 04:56.52 450m 05:36.27 500m 06:16.04 550m 06:56.14 600m 07:36.00 650m 08:16.07 700m 08:55.93 750m 09:35.79
39.12 39.75 39.77 40.10 39.86 40.07 39.86 39.86
800m 10:14.45
38.66
DNS 3/3 DEMETER Hanga BVSC-Zuglo 2006
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 1/8 HEGYHATI Gréta Bajai SSC 2007
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/1 NEMETH Luca ZUK 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/5 VIRAG Réka TVSE 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
VK 3/4 MIHALYVARI-FARKAS Viktoéria FTC 2003 08:40.34
RId6  00.62 50m  30.73 100m  01:03.40 150m  01:36.05 200m 02:08.99 250m  02:41.69 300m 03:14.68 350m 03:47.47
32.67 32.65 32.94 32.70 32.99 32.79
400m  04:20.34 450m  04:52.47 500m 05:24.94 550m 05:57.35 600m 06:30.27 650m 07:02.77 700m  07:36.02 750m 08:08.59
32.87 3213 32.47 32.41 32.92 32.50 33.25 32.57
800m 08:40.34
31.75
VL 3/9 MARFOLDI Abigél Ujpesti Torna Egylet 2005
R.Id& 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
Nyomtatva: vivva oyl QO0D = market S— lw_ci- Oldal: 4/5
2022. 06. 04 -
@17:48 LIVE.MUSZ.HU



MAGYAR USZ0 '
SZOVETSEG KAPOSVAR

XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
e 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyo rs 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36 Versenyszam 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szill. 1d6 Gap FINA
VL 3/0 PALCA-JUHASZ Emese Kaposvari S 2009
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
Nyomtatva: vivva oy CGOOD  ¥ena = CIB BANK N e msten Oldal: 5/5
2022. 06. 04 o = hd pwe -
@17:48 LIVE.MUSZ.HU



_an® XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
St Csik Ferenc Versenyuszoda
MAGYAR USZO
SZOVETSEG KAPOSVAR 2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
L, . 13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002. 4pr. 28.
50 m fe rf| me” 14 29.94  GYURTA Daniel Wien 2003. maj. 04.
- 15 29.44  GYURTA Daniel Budapest 2004. jal. 10.
37 Versenyszam 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012. dec. 16.
17 28.78 BOHM Sebestyén Debrecen 2018. marc. 31.
18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019. dec. 19.
A DO6Nntd
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/5 KOLTIN Nikola NICS-HSUVC 2004 29.09 709
Edz6: Edz6i Team
R.Id6 00.67 50m 29.09
2.  1/2 SAMOCZI Milan Kébanya Sport Club 2005 29.30 +0021 694
R.Id6 00.67 50m 29.30
3. 1/6 CSERNI Laszl6 Kevin Lérinc Swim Team 2004 29.31 +00.22 694
R.Id6 00.65 50m 29.31
4, 1/4 BILETSKYI Illi Ukraine 2005 29.35 +00.26 691
R.Id6 00.66 50m 29.35
5. 1/3 ZOMBORI-SZALONTAI Ferenc Debreceni Sportc. Sl 2004 29.54 +00.45 677
R.Id6 00.61 50m 29.54
6. 1/1 HORVATH Almos Levente Szekszardi Sportkozp 2004 29.58  +0049 675
R.Id6 00.71 50m 29.58
7. 1/8 NAGY Adam Arpad SE 2005 29.66  +0057 669
R.Id6 00.66 50m 29.66
8. 1/7 BUJDOSO Zsombor Vasas Sport Club 2004 30.03  +00.94 645
R.Id6 00.58 50m 30.03
N tatva: VivwA  oawsusy  QODD arena CIBBANK _E. P Oldal: 1/2
@17:57 LIVE.MUSZ.HU



_an® XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
St Csik Ferenc Versenyuszoda
MAGYAR USZO
SZOVETSEG KAPOSVAR 2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
, . 13 30.16 GYURTA Daniel Wien 2002. apr. 28.
50 m fe rf| me” 14 29.94  GYURTA Daniel Wien 2003. maj. 04.
- 15 29.44  GYURTA Daniel Budapest 2004. jal. 10.
37 Versenyszam 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012. dec. 16.
17 28.78 BOHM Sebestyén Debrecen 2018. marc. 31.
18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019. dec. 19.
B Dont6
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 2/4 ESZES Janos Mark Ujpesti Torna Egylet 2006 29.92 652
Edz6:
R.Id6 00.63 50m 29.92
2. 2/8 MERESZ Bence Ujpesti Torna Egylet 2004 29.96 +00.04 649
R.Id6 00.63 50m 29.96
3.  2/2 KOOS Mérton Balazs Vasas Sport Club 2005 30.03  +00.11 645
R.Id6 00.69 50m 30.03
4. 2/3 SAROSI Baléazs Debreceni Sportc. Sl 2004 30.27 +00.35 630
R.Id6 00.67 50m 30.27
5. 2/5 HERMAN Szabo Péter Gy6ri Usz6 Sportegy. 2007 30.31  +00.39 627
R.Id6 00.62 50m 30.31
6. 2/6 AMENT Balazs Balaton UK Veszprém 2004 30.36  +00.44 624
R.Id6 00.51 50m 30.36
7. 2/1 SZABO Patrik Mohécsi Torna Egylet 2005 30.43  +0051 620
R.Id6 00.69 50m 30.43
8. 2/7 [ERDELYI Gergely Egri Usz6 Klub 2006 30.50  +00.58 615
R.Id6 00.64 50m 30.50
N : ; Jo— . B [P oldal: 2/2
@17:57 LIVE.MUSZ.HU



MAGYAR USz0

SZOVETSEG KAPOSVAR

XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
oy 12 33.15 MEGYESI Vanda Gyo6r 2021. dec. 16.
50 m NoOl me” 13 33.01  GYURINOVICS Fanni Budapest  2014. okt. 18.
- 14 32.59  GYURINOVICS Fanni Eindhoven 2015. apr. 04.
38. versenyszam 15 32.02 SZTANKOVICS Anna Belgrad (SRB)  2011. jdl. 06.
16 31.60 SEBESTYEN Dalma Dubai (UAE)  2013. aug. 31.
17 31.30 SZTANKOVICS Anna Dubai (UAE) 2013. aug. 26.
A DO6Nntd
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/4 |SAIEVA Kamila Ukraine 2005 32.16 756
